附件2：
武汉职业技术学院工会工作优秀个人汇总表

	申报部门：                            申报人：

	序号
	优秀工会干部
	工会中担任的职务

	1
	　
	　

	2
	　
	　

	3
	　
	　

	4
	　
	　

	5
	　
	　

	序号
	工会积极分子
	　

	1
	　
	　

	2
	　
	　

	3
	　
	　

	4
	　
	　

	5
	　
	　

	6
	　
	　

	7
	　
	　

	8
	　
	　

	9
	　
	　

	10
	　
	　

	专门委员会/分工会/
文体协会
意见
	

   负责人：
                       年  月  日

	推荐部门
党组织意见
	              盖章：
                       年  月  日

	校工会考评组
意见
	              盖章：
                       年  月  日



